
V době globálních světových změn v kterých žijeme, existuje nespočet fenoménů, které mohou být
považovány jak za příčinu, tak důsledek těchto změn. Napřílad globální klimatické změny, politické
změny, stejně tak jako změny v rámci náboženských vztahů a dalších souvisejících fenoménů. Český
teolog a sociolog Tomáš Halík ukazuje, jak je důležité nejen o těchto změnách mluvit, ale především
vést dialog mezi jednotlivými náboženstvími a odlišnými náboženskými tradicemi, dialog v rámci
křesťanství, ale i dialog mezi křesťanstvím a jinými náboženstvími a tradicemi. Náboženství je důležitá
součást každodenního života mnoha lidí a také fenomén, který je velice důležitý v rámci konceptu
udržitelného rozvoje, který přispívá k ochraně a rozvoji života ve všech jeho aspektech.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

